ACV C XX 18/8  23 nov 1449. 

Acquis pour la Chapelle St. Blaize de Romam. Contre André Guiblaux et Françoise sa femme de 

censes annuels assignés sus quelques pieces au territoire de Ballens Anno 1449 signé Pollens.  

No. 1165.  (pasted label :  4417). 

Nos Andreas Houblaux et Francesia eius uxor de Ballens… sale to chapel of St. Blaise, 30 livres, 

and 30 sols annual cense :   

• Uno morcello prati situm in finagio de Ballens loco dicto en Lampra juxta terram et 

pratum Hugueti Soudani ab oriente, pratum Roleti Allieux de Yens quod acquisivit a 

Aymoneto Mayor a borea, aquam dou Veron ab occidente.   

• Item, super unum morcellum prati situm en Long Pra juxta pratum prefati Hugueti 

Soudan a vento, terram et pratum Stephane uxorem Johannis de Frigidavilla a borea, et 

terram nostram dictorum venditorum ab oriente.   

• Item, super unum morcellum prati situm loco dicto en Crepusset juxta terram Johannete 

uxoris Michaelis Dalphin a vento, juxta pratum Petri Mayor ab occidente, et juxta terram 

dictorum Reymon de Sanis Luciez ? a borea.  

• Item, super unam posam terre sitam loco dicto en Poen juxta terram Glaudii de 

Frigidavilla ab oriente, juxta terram Perrunete uxoris Aymoneti de Plait ab occidente, et 

adchintrat supra terram hospitalis de Morgyis a vento …    

Security Huguetus Soudani.  Recorded by Johannes Pollens, 20 oct 1449 (for Andreas and 

Huguetus) and 23 nov 1449 (for Francesia). 

ACV C XX 18/9  23 sep 1483. 

Ego Johannes de Frigidavilla filius quondam Hugueti de Frigidavilla de Ballens… sell to the 

chaplain of the clergy of Morges ?  for 6 livres, subject to? Nobles Glaudii et Ludovici de 

Menthone fratrem dominorum de Dusillier habitatorum… mass celebrated in the chapel of the 

Holy Trinity per predeccessores dicti … in ecclesiam Morgie fondata.  Security Johannetus 

Terraux dicti loci de Ballens.  Recorded by Guilliermus Berardi de Romamonasterio notary, 23 

sep 1483.  No property mentioned? 

ACV C XX 18/10  11 may 1506. 

Notary Johannes Braseri.  Andreas Barberi and Johannes Aymonaz scindici et gubernators ville 

et communitatis de Ballens, with consent of Michael Lamberti, Jacobus Mayor, Claudius 

Barberii, Nicodus Saudan, Petrus dou Russel, Petrus et Anthonius Maencis dicti loci de Ballens, 

recognize property previously recognized by Girardus Barberii and Claudius filii quondam 

Bizonetii de Frigidavilla de Ballens syndici etc. in manibus provide viri Johanneti Vullieti 

notarii… based on a transaction with the abbot of the monastery of St. Eugendi, recorded by